
 
Sieraków, dnia 19.12.2023 r.  

Zamawiający: 

Gmina Sieraków 

ul. 8 Stycznia 38 

64-410 Sieraków 

 

Znak postępowania: RIK.271.10.2023.I 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na wykonanie zadania pn. Przebudowa nawierzchni ul. Leśna – etap I 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że do dnia 19.12.2023 r. 
do godz. 10:00 złożono następujące oferty: 
 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto 
Okres gwarancji 

1 „KENO-EKO” Sp.J.  
Jan Ciszewski, Jarosław Ciszewski, 
Marcin Pawelski 
ul. 17 Stycznia 1920 nr 9, 64-360 Zbąszyń 

(małe przedsiębiorstwo) 

403 182,68 zł 

60 miesięcy 

2 GRAEB Przedsiębiorstwo Drogowe 
Grzegorz Graeb 
ul. Strzelecka 18G, 62-045 Pniewy 

(małe przedsiębiorstwo) 

466 029,66 zł 

60 miesięcy 

3 Hydrobudowa Nowe Miasto Sp. z o.o. 

Michał Chrzanowski 

ul. Kolejowa 23, 60-717 Poznań 

(mikroprzedsiębiorstwo) 

718 641,03 zł 

60 miesięcy 

4 KAMBET Kamil Nowak 

Piotrowo 64, 64-520 Obrzycko 

(mikroprzedsiębiorstwo) 
361 620,00 zł 

60 miesięcy 

5 Mariusz Maciążek  

ul. Przedszkolna 34, 64-410 Sieraków 

(mikroprzedsiębiorstwo) 
508 243,50 zł 

60 miesięcy 

6 ErgoBud Włodzimierz Fiszer  

Szmaragdowa 17, 64-410 Sieraków 

(mikroprzedsiębiorstwo) 
324 105,00 zł 

60 miesięcy 

7 Zakład Usługowo–Handlowy „LECH” 

Michał Szymanek 

Upartowo 5, 64-420 Kwilcz 

(małe przedsiębiorstwo) 

375 150,00 zł 

60 miesięcy 

8 Renomex Sp. z o.o. Sp. J.  

ul. Młynkowska 1c, 64-550 Duszniki 

(małe przedsiębiorstwo) 
288 004,50 zł 

60 miesięcy 

 

Burmistrz Gminy 

mgr Witold Maciołek  


		2023-12-19T13:35:53+0100




